UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /GM-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến một số Luật đã được Quốc hội khóa XV

thông qua tại kỳ họp thứ 6 và kỳ họp bất thường lần thứ 5

                 Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Giấy mời số 148/GM-UBND ngày 25/3/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh về dự Hội nghị trực tuyến phổ biến một số Luật đã được Quốc hội khóa XV

thông qua tại kỳ họp thứ 6 và kỳ họp bất thường lần thứ 5, Sở Tư pháp mời các đại

biểu dự Hội nghị trực tuyến 03 cấp phổ biến Luật Căn cước năm 2023, Luật Đất đai

năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Sở Tư pháp.

- Lãnh đạo và công chức, viên chức các phòng, đơn vị thuộc Sở.

(Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở bố trí công chức, viên chức trực

tại phòng, đơn vị mình để đảm bảo giải quyết các công việc theo yêu cầu).

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 7h30’ ngày 27/3/2024 (Thứ tư).

3. Địa điểm: tại Hội trường UBND thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở thông báo và cử công chức, viên

chức thuộc phòng, đơn vị mình tham dự Hội nghị (Các phòng, đơn vị lập và gửi

Danh sách công chức, viên chức tham dự Hội nghị về Phòng Phổ biến và Theo dõi

thi hành pháp luật trước 15h ngày 26/3/2024)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng PB&TDTHPL;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Loan

		loannt_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T14:05:54+0700

		2024-03-25T14:37:55+0700

		2024-03-25T14:38:04+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-25T14:38:20+0700